ETK
licht

ELE.1123.11

Elegant compact pendelarmatuur voor 48V spanningsrail.

Aluminium huis.
Transparant snoer.

Snel en eenvoudig monteren en uitbreiden(klikbevestiging).

Rail (48A.xxxx.xx) en externe driver apart bestellen!

Garantie 5 jaar.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

Bundel

Klasse

IP

Levensduur LED
Diameter
Hoogte

Sensor

Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

1500

600

35

ETK licht bv -

ELE.1
Wit mat
DALI

8W

700 Im
87
2700K
>93

45°
Klasse Il
IP40
60.000 uur (L80/B10)
35 mm
600 mm
Nee
48V
Binnen
Rail
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